
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/197/17 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 27 marca 2017 r. 

w sprawie zmiany  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust.2 pkt 2 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2016 poz. 446, ze zm.) Rada Gminy w Janowcu Kościelnym, uchwala co 

następuje: 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Janowcu Kościelnym stanowiącym załącznik 

do Uchwały Nr XVI/107/2016 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia  30 marca 2016 roku wprowadza się 

następujące  zmiany: 

1) w § 4 po pkt 24 dodaje się pkt 24a w brzmieniu: „Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet 

w ciąży i rodzin „Za Życiem”( Dz.U. z 2016 r., poz.1860); 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

Zbigniew Ambroziński 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 26 kwietnia 2017 r.

Poz. 2014


		2017-04-26T08:38:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




